Совет  Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

22.08.2012  № 32-229

О внесении изменения в решение Совета Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 27.12.2007

№ 8-51 «Об утверждении Положения о денежном содержании
муниципальных служащих Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в
Российской  Федерации»,  Законом  Омской  области  «Об  оплате  труда
муниципального  служащего  в  Омской  области  и  о  предоставлении
муниципальному  служащему  в  Омской  области  ежегодного
дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», руководствуясь
Уставом  Азовского  немецкого  национального  муниципального  района
Омской  области,  Совет  Азовского  немецкого  национального
муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Положение  о  денежном  содержании  муниципальных
служащих  Азовского  немецкого  национального  муниципального  района
Омской  области,  утвержденное  решением  Совета  Азовского  немецкого
национального  муниципального  района  Омской  области  от  27.12.2007
№8-51 следующее изменение:
 1.1. Пункт 26 раздела 9 изложить в следующей редакции:

«26. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин
устанавливается  муниципальному  служащему  Азовского  немецкого
национального муниципального района Омской области   в  следующих
размерах:
действительный муниципальный советник 1 класса – 1850 рублей;
действительный муниципальный советник 2 класса – 1750 рублей;
действительный муниципальный советник 3 класса – 1650 рублей;
муниципальный советник 1 класса – 1500 рублей;
муниципальный советник 2 класса – 1400 рублей;

1

муниципальный советник 3 класса – 1300 рублей;
советник муниципальной службы 1 класса – 1150 рублей;
советник муниципальной службы 2 класса – 1050 рублей;
советник муниципальной службы 3 класса – 950 рублей;
референт муниципальной службы 1 класса – 900 рублей;
референт муниципальной службы 2 класса – 750 рублей;
референт муниципальной службы 3 класса – 700 рублей;
секретарь муниципальной службы 1 класса – 600 рублей;
секретарь муниципальной службы 2 класса – 550 рублей;
секретарь муниципальной службы 3 класса – 450 рублей».

2.  Настоящее Решение вступает  в  законную силу с  1  января 2013
года.

Исполняющий обязанности Главы
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                               П.Л. Багинский

2